SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:        /KH-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Giang, ngày         tháng 01 năm 2023

KẾ HOẠCH

Phối hợp cấp cứu lưu động tiêm vắc xin phòng COVID-19 trả trả mũi cho

công dân nhập ngũ huyện Vị Xuyên năm 2023

 Thực hiện Kế hoạch số 11/KH-UBND, ngày 10/01/2023 của UBND huyện Vị

Xuyên về triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-19 trả trả mũi cho công dân nhập

ngũ huyện Vị Xuyên năm 2023;

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang xây dựng Kế hoạch Hỗ trợ cấp cứu lưu

động như sau:
I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: ngày 13/01/2023.

 2. Địa điểm: các điểm tiêm tại 05 xã (Thanh Thuỷ, Minh Tân, Thuận Hoà,

Tùng Bá, Phong Quang)
II. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

1. Tổ cấp cứu lưu động thường trực tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh

+ Bs. Hoàng Văn Sỹ                        - Khoa Cấp cứu   : 0365157906

+ ĐDV. Lục Thị Phương   - Khoa Cấp cứu   : 0915273715

+ ĐDV. Trần Phương Kính                    - Khoa Cấp cứu       : 0946036188

+ Lái xe Bệnh viện    - Phòng HCQT

 ( Lái xe. Ngô Phạm Hiện: 0914568787 hoặc Lê Đức Anh: 0915448337)

* Ghi chú:

- Chuẩn bị đầy đủ hộp chống sock, bộ nội khí quản…

- Tổ cấp cứu lưu động hỗ trợ tại 05 điểm tiêm trên, thực hiện cấp cứu khi

có ca phản ứng sau tiêm chủng.

- Tiếp nhận, cấp cứu kịp thời các trường hợp có phản ứng nặng sau tiêm

vượt qua khả năng của tuyến huyện.

2. Phòng HCQT: Bố trí 01 xe cứu thương thường trực cấp cứu lưu động.

Trên đây là Kế hoạch Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hỗ trợ cấp cứu lưu động về

triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-19. Yêu cầu các khoa, phòng, cá nhân có

tên nghiêm túc triển khai thực hiện nhiệm vụ được phân công./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Hà Giang;

- Ban Giám đốc;

- CDC Hà Giang;

- UBND huyện Vị Xuyên;

- Trung tâm Y tế huyện Vị Xuyên;

- Đăng Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

		2023-01-11T16:33:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T09:15:58+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T09:16:02+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T09:16:12+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!